Tiekėjas gali pristatyti kito modelio, Sutarties 1 priede įtvirtintus reikalavimus atitinkančią Prekę.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 
2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. 
2.2. Pradinės sutarties vertė – 56 498,60 Eur be PVM (penkiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 60 ct).
2.3. Sutarties kaina – 68 363,31 ( šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt trys eurai 31 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 11 864,71 Eur.
2.4. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.